Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 4/8

от 20.06.2024 г.

Перевод

Об отмене решения Совета муниципия Бэлць

№ 12/6 от 29.07.2022г. ”Об инициировании

процедур публичных консультаций с

гражданским сообществом в процессе

принятия решения ”Об утверждении

муниципального плана действий по

выполнению Национальной программы по

защите детей на 2022-2026 годы””

В соответствии с ч. (1), ч.(3), cт. 14, Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, Законом РМ № 293 – XVI от 13.11.2008 г. о прозрачности процесса

принятия решений, Постановлением Правительства РМ № 967 от 09.08.2016 г. ”О механизме

публичных консультаций с гражданским обществом в процессе принятия решений”,

Решением Совета мун. Бэлць № 12/11 от 30.11.2023 г. ” О ликвидации Главного управления

социального обеспечения и защиты семьи”, на основании истечения срока проведения

публичных консультаций,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета мун. Бэлць № 12/6 от 29.07.2022г. ”Об инициировании

процедур публичных консультаций с гражданским сообществом в процессе принятия

решения ”Об утверждении муниципального плана действий по выполнению

Национальной программы по защите детей на 2022-2026 годы””.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по образованию, социально-культурной деятельности и

здравоохранению.

Председательствующий на IV             Июрие Бешлиу

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                       Ирина Сердюк

		2024-06-26T11:12:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2024-06-27T10:48:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature